
г

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Тасеевская детская художественная школа»

663770 Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево, ул.Луначарского,6 тел./факс:
8(391)64 2-19-38; е-таИ: с1Ь5Ь.Ш5@уапс!ех.ги

Приказ

От 30.09.2022 № 4

О приеме на обучение по дополнительным общеобразовательным программам.
На основании запросов родителей (законных представителей) воспитанников в области 
дошкольного образования, в соответветствии с Федеральным законом №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г., Устава МБУ ДО «Тасеевская 
детская художественная школа», индивидуальных договоров с родителями (законными 
представителями)
Приказываю:
Зачислить на обучение по виду платных дополнительных услуг «Раннее эстетическое 
развитие детей дошкольного возраста» по дополнительной обшеобразовательной 
общеразвивающей программе «Изобразительное творчество», «Декоративно-прикладное 
творчество», «Лепка» (возраст учащихся 4-7 лет) с 01.10.2022 года по 01.06.2023 год 
следующих учащихся:

1. Баранова Дарьяна
2. Доржижапова Полина
3. Исаева Мария
4. Карпов Иван
5. Колтакова Арина
6. Кузьмин Тимофей
7. Симон Полина
8. Паньчук Дарья
9. Шунчева Мария
10. Заречная Василиса
11. Веретюшкина София
12. Вишняков Всеволод
13. Илларионов Михаил
14. Кабаргина Анна
15. Кирьянов Дмитрий
16. Левко Матвей
17. Никанорова Мария
18. Пушкарев Илья
19. Семенова Злата
20. Триппель София
21. Акопян Диана
22. Балахнина Софья
23. Брыжинова Валерия
24. Голенкова Анастасия
25. Климкин Александр
26. Кузнецов Сергей
27. Пятова Ольга




